ma epistola fuit eade
pagina sine subscriptione.

In Barlio: ~~Capitulum~~ de fuga Imp.
utriusq; exercitus. ad Nijmegen.

Unde meus, Nijm. male dormitavit Homerus?

Unde quod Eic. q. An non fuit ille supra?

Trapezi, Boniti, quod Nijm. quod Victor Nijm.
Fugit fuga, ~~non fuit~~ ^{Non fuit} umbra fugit.

~~Fato~~ consilij's linte' concussit utiq;

Mortis; Eune valem fugit utiq; ducum.

Constantin.

Druni in castris. 24. Sept.

CSA.

Barlio.

Ad te quatenus ^{nam} ~~convenit~~ a dno impio, ecce;

qui Barlio, circumam, quam apud Nijmegen notum ^{proprie} ~~est~~

in de ~~si~~ Anxi; ~~est~~ ta ordina, inquam, Na,

fugit, corret utiq; qui sane nostrum fugit, donec utiq;

Expande vim noborum: vide quid dixeris: quid felinum,

ego opponam, et, vel te judice, licetis portici nimium

audaculus ^{dannabitur} ~~diffidit~~. Vale tamen, et sicut

labides; nam ut paucis ~~repleta~~ ^{pluribus} corruptus, pluribus

te defendas, ab eorum principis, quoniam nos ^{pari} ~~est~~

dicant, alio tempore N. Druni in castris 24.

Sept. CSA.

[Signature]

archetypus megar
in epigrammate;
propter Na, valde
epi.
min
re
s
i
Dica
gera
i